EDITAL 29/2020 - CURSO DE ENFERMAGEM

 DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DE QUALIFICAÇÃO DO TCC X

A Coordenação do Curso de Enfermagem N, torna público, por meio do presente edital, a banca de defesa do TCC II dos acadêmicos e acadêmicas do 10° semestre do Curso

de Enfermagem. Ficam convocados (as) os(as) autores(as) dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das

bancas a comparecerem às(ao) Centro Universitário Campo Real, sito a Rua Comendador Norberto, 1299, Bairro Santa Cruz, Guarapuava - Paraná, nos dias, local e horário

relacionados nesse edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar (Com o número máximo de 6 expectadores).

Data   Hora    Sala Aluno Orientador Membro 1 Membro 2 Título/ Tema

04/12/2020     19:00  20 Bloco II Eliane Maria Bruno Alessandra Faria Hellen Rocha Selma Assumpção Dias Humanização do cuidado da Enfermagem à saúde do idoso hospitalizado: uma
revisão de literatura

04/12/2020     20:00  22 Bloco II Nelson Morozini Alessandra Faria Hellen Rocha Selma Assumpção Dias A enfermagem na assistência domiciliar ao idoso: uma  revisão de literatura.

07/12/2020     19:00 11 Bloco II Tania. Mara Soares
Souza

Caroline Camargo
Graça

Altair Justus Neto Fabiola Natel de Paula A Prevenção da Toxoplasmose na gestação

07/12/2020     20:00 12 Bloco II Lia Mara Gonçalves Raul Pinhiero Altair Justus Neto Caroline Camargo Graça Impacto das Experiências Negativas na atuação profissional da enfermagem.

________________________________

Professor Altair Justus Neto

Coordenador do Curso de Enfermagem